СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
от 18 августа 2015 года № 33
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 23 декабря 2014 года № 13 «О бюджете муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 - 2017 годов»

Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 23 декабря 2014 года № 13 «О бюджете муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. часть 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2015 год:

- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 163187,0 тысячи рублей;

- общий объем расходов местного бюджета в сумме 190367,4 тысячи рублей;

- прогнозируемый дефицит местного бюджета - 27180,4 тысячи рублей.»;
1.2. в пункте 2 статьи 6 число верхнего предела муниципального внутреннего долга, в т.ч. по муниципальным гарантиям и ранее выданным поручительствам, муниципального образования Приозерское городское поселение на 1 января 2016 года «6428,6 тысячи рублей» заменить на число «9471,8 тысячи рублей»;
1.3. утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год в сумме 43516,3 тысячи рублей;

1.4. приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район на 2015 год» изложить в новой редакции;

1.5. приложение 3 «Доходы бюджета муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район по кодам классификации доходов на 2015 год» изложить в новой редакции;

1.6. приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции;

1.7. приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Приозерское городское поселение по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2015 год» изложить в новой редакции;

1.8. приложение 13 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Приозерское городское поселение» на 2015 год» изложить в новой редакции;

1.9.  приложение 15 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Приозерское городское поселение на 2015 год» изложить в новой редакции;

1.10. приложение 21 «Адресная программа инвестиций и капитального ремонта на 2015 год по объектам жилищно-коммунального назначения и социально-культурной сферы муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Горелик А. Н.).

Глава муниципального образования
Приозерское городское поселение                                                В. Ю. Мыльников
С приложениями к решению можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.priozersk.lenobl.ru.

Согласовано:

Потапова С. Л.
Цветкова Е. Н.
Юротдел
Исп. Бойцова О.А. 36-572

Разослано: Совет депутатов-2, гор.пос.-1, КСО-1, КФ-1